
Tabela ogólna

M. Nazwisko i Imię FIDE PZSzach I II III IV V suma
1 Dackiewicz Marek B 1826 1900 6 5 5,5 6 7 29,5
2 Paziak Patryk B 1807 2000 5 5 6 7 5 28
3 Wojszkun Tadeusz B 1713 1900 4 6 4,5 4 4 22,5
4 Kwiatkowski Mateusz 1400 4 5,5 4 4 5 22,5
5 Spich Janusz 1400 4,5 4 3 3 4 18,5
6 Giętkowski Grzegorz B 1462 1600 4 4 4 3 3 18
7 Przeperski Witold 1691 1800 3,5 3,5 4 4,5 15,5
8 Traczewski Wojciech B 1649 2000 4 3 5 12
9 Niedźwiecki Sławomir B 1697 1800 3,5 5 3,5 12
10 Charyga Władysław 1600 3 3 3 3 12
11 Krych Radosław 1200 3,5 4 3,5 11
12 Kałużny Krzysztof 1600 1800 6 4,5 10,5
13 Goździejewski Karol 1800 5 5 10
14 Zalewski Jan 1400 3 3,5 2 8,5
15 Rutkowski Jakub 1200 3 2 3 8
16 Krotowski Eugeniusz 1800 3,5 4 7,5
17 Cieślakowski Kacper 1200 3 3,5 6,5
18 Kussowski Andrzej 1600 3 3 6
19 Jakubiak Artur 1200 1 1,5 3,5 6
20 Rutkowski Mateusz 1000 0,5 2 3 5,5
21 Mroczkowski Paweł 1400 2 3 0 5
22 Makurat Mirosław 1000 4,5 4,5
23 Maćkowiak Filip B 1191 1800 4 4
24 Brzeziński Stanisław B 1457 1800 4 4
25 Pachucki Karol 1200 4 4
26 Krakowiak Tomasz 1600 3 3
27 Nierzwicki Adam 1400 3 3
28 Maćkowiak Waldemar 1000 3 3
29 Łabaj Karol 1400 3 3
30 Pietrzuszka Alan 1000 2,5 2,5
31 Spich Tomasz 1800 2,5 2,5
32 Podjaska Eliza 1100 2,5 2,5
33 Krych Julia 1000 2,5 2,5
34 Pachucki Damian 1000 2 2
35 Niedbało Miłosz 1200 2 2
36 Jurczak Fabian 1000 2 2
37 Sobieraj Tadeusz 1000 1,5 1,5
38 Jurgielewicz Julia 1000 1,5 1,5
39 Jurgielewicz Łukasz 1000 1 1
40 Chrzuszcz Miłosz 1000 0 0
41 Albin Grzegorz B 1758 1800 0 0

senior
junior



Tabela szczegółowa

Miejsce Nazwisko i Imię Ranking styczeń luty marzec kwiecień maj suma
FIDE PZSzach m p pc m p pc m p pc m p pc m p pc punkty cyklu

1 Dackiewicz Marek B 1826 1900 1 6 21 4 5 20 2 5,5 13 2 6 16 1 7 19 29,5 89
2 Paziak Patryk B 1807 2000 4 5 17 3 5 21 1 6 15 1 7 18 2 5 17 28 88
3 Wojszkun Tadeusz B 1713 1900 8 4 13 1 6 24 4 4,5 11 5 4 13 6 4 13 22,5 74
4 Kwiatkowski Mateusz 1400 6 4 15 2 5,5 22 6 4 9 7 4 11 3 5 16 22,5 73
5 Spich Janusz 1400 5 4,5 16 11 4 13 12 3 3 13 3 5 7 4 12 18,5 49
6 Giętkowski Grzegorz B 1462 1600 7 4 14 9 4 15 5 4 10 11 3 7 11 3 8 18 54
7 Przeperski Witold 1691 1800 10 3,5 11 12 3,5 12 6 4 12 4 4,5 15 15,5 50
8 Traczewski Wojciech B 1649 2000 7 4 17 9 3 6 4 5 14 12 37
9 Niedźwiecki Sławomir B 1697 1800 7 3,5 8 3 5 15 8 3,5 11 12 34
10 Charyga Władysław 1600 14 3 7 13 3 11 10 3 5 12 3 7 12 30
11 Krych Radosław 1200 11 3,5 10 8 4 10 10 3,5 9 11 29
12 Kałużny Krzysztof 1600 1800 2 6 19 5 4,5 19 10,5 38
13 Goździejewski Karol 1800 3 5 18 3 5 12 10 30
14 Zalewski Jan 1400 12 3 9 10 3,5 8 16 2 3 8,5 20
15 Rutkowski Jakub 1200 13 3 8 15 2 3 13 3 6 8 17
16 Krotowski Eugeniusz 1800 8 3,5 7 5 4 14 7,5 21
17 Cieślakowski Kacper 1200 15 3 6 9 3,5 9 6,5 15
18 Kussowski Andrzej 1600 14 3 10 11 3 4 6 14
19 Jakubiak Artur 1200 13 1 2 17 1,5 1 9 3,5 10 6 13
20 Rutkowski Mateusz 1000 20 0,5 1 16 2 2 14 3 5 5,5 8
21 Mroczkowski Paweł 1400 18 2 3 18 3 6 14 0 1 5 10
22 Makurat Mirosław 1000 6 4,5 18 4,5 18
23 Maćkowiak Filip B 1191 1800 8 4 16 4 16
24 Brzeziński Stanisław B 1457 1800 10 4 14 4 14
25 Pachucki Karol 1200 9 4 12 4 12
26 Krakowiak Tomasz 1600 15 3 9 3 9

  

  

  
  
  

  
  

  

  
  
  

  
  



Tabela szczegółowa

27 Nierzwicki Adam 1400 16 3 8 3 8
28 Maćkowiak Waldemar 1000 17 3 7 3 7
29 Łabaj Karol 1400 12 3 6 3 6
30 Pietrzuszka Alan 1000 16 2,5 5 2,5 5
31 Spich Tomasz 1800 19 2,5 5 2,5 5
32 Podjaska Eliza 1100 14 2,5 4 2,5 4
33 Krych Julia 1000 15 2,5 4 2,5 4
34 Pachucki Damian 1000 17 2 4 2 4
35 Niedbało Miłosz 1200 20 2 4 2 4
36 Jurczak Fabian 1000 19 2 2 2 2
37 Sobieraj Tadeusz 1000 21 1,5 3 1,5 3
38 Jurgielewicz Julia 1000 17 1,5 2 1,5 2
39 Jurgielewicz Łukasz 1000 18 1 1 1 1
40 Chrzuszcz Miłosz 1000 22 0 2 0 2
41 Albin Grzegorz B 1758 1800 23 0 1 0 1
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